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 Hindsbyn perinnemaisemia hoidetaan nyt talkoovoimin 

 

Kansainvälinen vapaaehtoistyö ry:n (KVT) ja Vantaan luonnonystävät ry:n 
(VaLu) talkooleiriläiset hoitavat Metsähallituksen johdolla Hindsbyn kylän 
maisemia kuluvalla viikolla.  

Sipoon kunnassa sijaitsevan Hindsbyn Byabäckenin laakson kumpuilevia niittyjä 
ja vehreitä metsälaitumia hoidetaan nyt kolmatta vuotta. WWF:n vetämä vuonna 
2001 alkanut Euroopan unionin LIFE Luonto –hanke on nyt loppunut, mutta pe-
rinneympäristöjen hoito jatkuu. Koska Hindsbyn perinnemaisemakohde on valtion 
omistuksessa, sen hoidon suunnittelusta ja kunnostustoimenpiteistä vastaa Metsä-
hallitus. Laiduntamisen järjestämisessä yhteistyökumppanina on paikallinen vilje-
lijä. Talkooleiriläiset auttavat hoidon toteutuksessa ja tekevät näin tärkeää työtä 
maalaismaisemien ja perinneympäristöistä riippuvaisten lajien hyväksi. 
 
KVT ja VaLu  järjestivät leirin yhdessä Metsähallituksen kanssa. Leiri alkoi sun-
nuntai-iltana 13.6. ja jatkuu aina 23.6. asti. Leirillä ahkeroi 13 leiriläistä, joista osa 
on Suomesta, osa muualta Euroopasta. Työnjohdosta vastaa Metsähallitus. Tal-
kooleirin töihin kuuluu hakamailta raivattujen puiden hakkuutähteiden korjaamis-
ta ja polttoa sekä hakamaiden ja pellonreunojen raivausta ja perkausta. Leirin vii-
meisinä päivinä tehdään töitä majoitusta vastaan myös Hindsbyn kyläkoululle ja 
sen tukiyhdistykselle. 
 
Leirin tunnelma on pysynyt epävakaisista säistä huolimatta korkealla ja on haus-
kasti kansainvälinen perisuomalaisessa, joskin harvinaistuvassa maalaismaisemas-
sa. Leiriläisiä on tullut viidestä euroopan maasta: Hollannista, Venäjältä, Sveitsis-
tä, Afkanistanista ja Espanjasta. 
 
Leiriin voi tulla tutustumaan esimerkiksi perjantaina aamupäivällä. 
 
 

 
 
Lisätietoja:   
 Leirinvetäjät Kaisa Palonen, KVT, p. 050 378 3058 
  Annukka Valkeapää, VaLu, p. 040 5441411 
 Työnjohto Puistonhoitaja Antti Raita, gsm. 040 574 0204  
  Puistomestari Teemu Kiviharju, gsm. 0400 781 339 


